A N N O-

ANNOTAT.

Opis et consilii ad rapinam vel furtum faciendum indicia peculiaria enumerantur hic.

Vom geraubten oder gestolenem Gut theil nehmen, ic. ut si quis de rebus furtivis seu raptis scienter et dolose participaverit. Damhud. *in prax. crim. cap. 116. num. 2.*

Die Thäter auff oder annimmt, ic. Qui scienter delinquentem receptat, praesumitur particeps criminis, et poterit torqueri. Mascard. *conclus. 1258, num. 1. et 2. Blanc. num. 102.*

Ober unrecht Gut annimmt, ic. Receptatores rerum furatarum scienter non modo torquendi, sed etiam puniendi sunt eadem poenâ, quâ delinquentes. Peguer *in quaestio crim. cap. 25. Clar. §. fin. quaest. 90. in fine, per l. eos C. de furt. §. conceptum Inst. lib. 4. tit. 1. ubi Schneidevvin. 5. et 6. num.*

Gefährlich Fürderung und Beystand thut, ic. Qui enim latronibus et furibus adjumenta subministrat, seu patrociniatus est, non modò non caret suspicione, sed etiam fit particeps criminis, ejusdemque poenae §. *interdum Inst. lib. 4. tit. 1. l. eos C. de furtis. Clar. §. fin. quaest. 90. vers. ult.*

Unzünftig Gemeinschaft mit ihnen hat, ic. Conversatio enim arguit hunc esse talem, cum quibus esse voluit, et similis similem sibi quaerit. c. *recolentes, de statu monachor. Blanc. num. 253. de indic. huc pertinet art. 25. supra.*

Wenn einer Gefangen heimlich hält, ic. Item, so ein Verdächtige Vorträge und Schwärung macht, ic. Utroque enim casu suspectum se reddit, cum ideo videatur occultare eosdem, vel de delicto transigere, nõ si iterum mittantur in carcerem, aut torturae subijci debeant, eum nominent, et ita operis et consilii participatio manifestetur. Zang. *de quaest. cap. 2. num. 68. Damhud. in dist. cap. 116. num. 1.*

XLI.

Von heimlichen Brand gnugsame Anzeigung.

WAnn einer eines heimlichen Brands verdacht oder besklagt würde, wo dann derselbe sonst ein argwöhnlich Gesell ist und man sich erkündigen mag, daß er kürglich vor dem Brand helicher und verdächtlicher Weis, mit ungewöhnlichen, verdächtigen, gefährlichen Feuerwercken, damit man heimlich zu brennen pfflegt, umgangen ist, das gibt redliche Anzeigung der Wissenhat, er könnte dann mit guten glaublichen Ursachen anzeigen, daß er solches zu unsträfflichen Sachen gebraucht hätt, oder gebrauchen wöllen.

A N N O T A T.

Agit de incendii immissi iudiciis atque praesumptionibus. Cum alias incendia plerunque culpa inhabitantium fieri soleant. *l. nam salutem. §. 1. ff. de offic. praef. vig. l. si vendita ff. de pericul. et comm. rei vend.* quandoque etiam casu ut cum tonante Fulminante aedes tanguntur *l. sicut §. nunc videamus ff. locati. Anchoran in consil. 348. Menoch. arb. jud. lib. 2. sent. 4. cas. 390.*